
 

 
POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Student: STRAKA Miroslav Vedoucí práce: MALÁNÍK Zdeněk, Ing. 

    

Studijní program: Inženýrská informatika 

Studijní obor: Bezpečnostní technologie, systémy a management 

Akademický rok: 2015/2016   

    

Téma bakalářské 

práce: 
Problematika zajištění bezpečnosti folklórní kulturní akce Jízda Králů 

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

1. Obtížnost zadaného úkolu       

2. Splnění všech bodů zadání       

3. Práce s literaturou a její citace       

4. Úroveň jazykového zpracování        

5. Formální zpracování – celkový dojem       

6. Logické členění práce       

7. Vhodnost zvolené metody řešení       

8. Kvalita zpracování praktické části       

9. Výsledky a jejich prezentace       

10. Závěry práce a jejich formulace       

11. Přínos práce a její využití       

12. Spolupráce autora s vedoucím práce       

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede vedoucí dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně, F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

B - velmi dobře. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 
 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

Pan Miroslav Straka zpracoval bakalářskou práci na zajímavé a přínosné téma, které souvisí 

s komerční bezpečností. Velmi dobře se vypořádal s množstvím nezbytných základních pojmů 

v souvislosti s právním prostředím ČR. Zdařile popsal a vyhodnotil historii a současnost tradice 

Jízdy králů a to i z pohledu bezpečnosti. Autor výstižně analyzoval hrozby a rizika Jízdy králů, 

přičemž získal zajímavé informace z dotazníkového šetření. Za mimořádně povedenou považuji 

analýzu koncentrovaných hrozeb a způsoby pro jejich pokrytí a eliminaci, uvedené ve 4. kapitole. 

Navrhovaná opatření uvedená v poslední kapitole plně korespondují se zadáním a jsou konkrétní. 



 

Určitý stín je vržen na jinak velmi dobrou práci některými chybami, i když spíše formálního, než 

obsahového charakteru. Jde hlavně o nevhodně použité odrážky (str. 58 atd.), nedostatky 

v interpunkci, popisný způsob práce a neuspořádaný dojem textu, hlavně v teoretické, ale i 

v praktické části. Hůře jsou čitelná některá schémata (např. Schéma 1).  

Pan Miroslav Straka velmi dobře splnil všechny úkoly pro vypracování bakalářské práce, včetně 

stanovených cílů. I přes uvedené formální nedostatky oceňuji prezentaci dalšího směru realizace pro 

komerční bezpečnost a hodnotím zmíněnou bakalářskou práci „B“ – velmi dobře. Současně ji 

doporučuji k obhajobě. 

K obhajobě bakalářské práce jsem položil následující otázky: 

1. Máte-li vybrat hlavní hrozbu pro Jízdu králů, která to bude? 

2. Kdo z představitelů obce má přímo na starosti bezpečnost Jízdy králů? 

 

 

Datum  1.6.2016     Podpis vedoucího bakalářské práce 


